Datenblatt vom 01.10.2008

waGo

INNOVATIVE CONNECTIONS

Artikelnummer: 285-407

Produktbeschreibung: Potentialabgriff; fir 95 mm?2 Hochstromklemmen

Verpackungseinheit 5 Stuick

Produktgruppe

Querschnitt von [mm?]
Querschnitt bis [mm?]
Querschnitt von [AWG]
Querschnitt bis [AWG]
Querschnitt von [mm?]
Querschnitt bis [mm?]
Querschnitt von [AWG]
Querschnitt bis [AWG]
Bemessungsspannung EN
Bemessungsstospannung
Verschmutzungsgrad
Nennstrom

Gewicht

Farbe

Verdrahtungsart

Gesamte Anzahl der Klemmstellen
Gesamte Anzahl der Potenziale
Breite [mm]

Breite [inch]
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1 (REIHENKLEMMEN)
0,2 mm?

10 mm?

24 AWG

8 AWG

0,2 mm?

16 mm?

24 AWG

6 AWG
1000 V

8 kv

3

57 A

2259

grau
abgewinkelt
2

2

20 mm
0,787 in

Irrtimer und technische Anderungen vorbehalten, Irrtiimer und technische Anderungen vorbehalten
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